
PAVASARIS UN VASARA 2024

Katra diena
apbrīnojama



Šajās lappusēs jūs atradīsiet atbildes uz jautājumiem, ko Tupperware® 
komanda uzdod katru dienu. Kā mēs varam ierastos darbus padarīt 
efektīvākus un īpašos gadījumus vēl īpašākus? Kā mēs varam 
palīdzēt cilvēkiem it visā iegūt vēl nedaudz papildu vērtības un 
dāvāt kaut nedaudz papildu baudas? Tas ir bijis mūsu mērķis kopš 
paša sākuma. Un kopā mēs joprojām esam spēcīgi.

 Kur radošums satiekas  
 ar nepieciešamību

Ir rīki, un tad ir Tupperware® rīki. Un, tiklīdz jūs zināt atšķirību, 
atpakaļceļa vairs nav. Tupperware® produkti ir daudz vairāk nekā 
“vienkārši trauki”, un tie ir paredzēti problēmu atrisināšanai un 
elegantam stilam, kas ir padarījis mūsu zīmolu par leģendu.

 Gatavi visam

Uzturēt un vēl uzlabot kārtību nav viegli. Tāpēc Tupperware® mērķis 
ir paveikt darbu nevainojami, efektīvi un intuitīvi – turklāt vēl ar 
prieku. Īsāk sakot, mēs to protam.

Katra diena apbrīnojama  Radīts, lai atšķirtos

Mēs jau no paša sākuma esam bijuši inovatori, kas 
slaveni ar kvalitāti, stilu un funkcijām, ko citi zīmoli 
vienkārši nespēj atdarināt. No īpaši izturīgām 
kārbām līdz mūsu slavenajam hermētiskumam 
un apburoši atjautīgiem izgudrojumiem, kas ļauj 
ietaupīt laiku, - tas ir Tupperware® produkts, ja 
uz tā ir rakstīts Tupperware®.

 Nopērciet vienreiz,  
 iemīliet uz mūžu.

Izturīgums ir mūsu DNS – un šodien tam ir 
lielāka nozīme nekā jebkad agrāk. Mūsu misija 
ir radīt produktus, kas aizsargā planētu, kā arī 
pārtiku un citas mantas. Mēs lepojamies, ka 
esam dzinējspēks pārejā no vienreiz lietojamās 
plastmasas, saglabājot senās kvalitātes tradīcijas 
un liekot uzsvaru uz vēl ilgtspējīgāku materiālu 
izstrādi.



SATURS
06 ĒDIENA UZGLABĀŠANA
14 THE ULTIMATE SILIKONA MAISIŅI
16 ĒDIENA SAGATAVOŠANA
28 CEPŠANA
32 GUDRAI GATAVOŠANAI
34 GALDA PIEDERUMI
40 LĪDZŅEMŠANAI
48 BĒRNIEM 
50 KĀRTĪBA MĀJĀS
53 GARANTIJA
54 PREZENTĀCIJAS PASĀKUMI
55 PIEVIENOJIETIES MUMS
56 VIETĒJĀ INFORMĀCIJA

78 gadus strādājam 
kopā vēl ilgtspējīgākai 
nākotnei

To pašu kvalitātes un inovācijas 
garu mēs nodrošinām 
plastmasas ražošanā 
ilgtspējīgākai nākotnei. Mūsu Eiropas ražotnes ir 

ISCC sertificētas.

90% atlikumu, kas 
radušies ražošanas 
procesā, tiek izmantoti 
atkārtoti.

Mēs izmantojam dažādus 
materiālus, tostarp 
pārstrādātu plastmasu 
un atjaunojamos augu 
izcelsmes biosveķus, 
lai izveidotu uzticamus 
produktus, uz kuriem varat 
paļauties.

Šī kataloga ražošanā 
izmantotais papīrs ir  
100% PEFC sertificēts.

funkcionāli dizaini
un lietderīgi patenti.

300+  
dizaina  
balvas

8500

Vietēji un sabiedriski

Drošība

Lielākā daļa mūsu 
produktu ir ražoti Eiropā. 

Mēs piedāvājam iespēju 
nopelnīt tūkstošiem 
cilvēku visā Eiropā.

Ilgtspēja

Katrs Tupperware® izstrādājums, kas 
paredzēts saskarei ar pārtiku, atbilst 
stingrām respektablu pārvaldes 
iestāžu, tostarp EFSA (Eiropa), 
apstiprināšanas prasībām.

Inovācijas

Tupperware®  
produkti ir uzticama 

tradīcija gadu 
desmitiem. Mēs darām 
visu, kas nepieciešams, 

lai saglabātu  
šo uzticību  

nākamajām  
paaudzēm.



Pārtikas uzglabāšana  |  7  6  |  Pārtikas uzglabāšana

A. VentSmart® mini 375 ml
14,2 x 9,8 x 6,8 cm
R54 € 13,50

B. VentSmart® mazais zemais 800 ml
18,8 x 14,2 x 6,8 cm
R19 € 19,50

C. VentSmart® vidējais zemais 1,8 l
28,3 x 18,8 x 6,8 cm
R15 € 25,50

D. VentSmart® mazais augstais 1,8 l
18,8 x 14,2 x 13,4 cm
R17 € 25,50

E. VentSmart® vidējais augstais 4,4 l
28,3 x 18,8 x 13,4 cm
R16 € 38,50

F. VentSmart® komplekts (5 gab.)
2x 375 ml, 2x 1,8 l augstais, 1x 1,8 l zemais
H24 € 76,50

*Glabājot produktus VentSmart® traukos ledusskapī, temperatūrā no 4 līdz 6 °C.
Dažādiem augļiem un dārzeņiem rezultāti var atšķirties.

Pilnībā atvērts

Pusatvērts

Aizvērts

A B C

D E

F

Svaigs ēdiens padara ikdienu jaukāku.

PĀRTIKAS UZGLABĀŠANA Ilustrētās uzglabāšanas 
instrukcijas norāda 
optimālo ventilācijas 
pozīciju.

Iebūvēts drenāžas 
nodalījums novada lieko 
mitrumu no produktiem, 
lai saglabātu tos svaigus.

Unikāla 
pielāgojama 
ventilācijas 

sistēma 
regulē gaisa 
plūsmu un 
mitrumu.

Ilgtspējīgi un 
ļoti efektīvi

Paildziniet augļu un 
dārzeņu svaigumu par 

līdz pat 21 nedēļai.*

DĀRZEŅI UN AUGĻI ILGĀK SAGLABĀJAS SVAIGI – TĀ 
TIEK SAMAZINĀTS PĀRTIKAS ATKRITUMU DAUDZUMS.

PIEPRASĪTĀKAIS

PIEPRASĪTĀKAIS

PIEPRASĪTĀKAIS

PIEPRASĪTĀKAIS

PIEPRASĪTĀKAIS

Komplektā 
2 x 375 ml ir 

dāvana.



Pārtikas uzglabāšana  |  9  

F

A. Mini glāzītes (2 gab.)
Mazie līdzņemamie trauciņi ir lieliski 
piemēroti vienai garšvielu vai mērces 
porcijai.
5,9 cm x Ø 5,4 cm / 60 ml
R53 € 5,90 

B. Apaļās bļodas (3 gab.)
Droši uzglabājiet svaigu ēdienu
mājās vai pa ceļam.
2x Ø 13,3 x 5 cm / 300 ml 
1x Ø 19,5 x 8,5 cm / 1,4 l
R52 € 34,50

 

C. Trīnīši (3 gab.)
3 šķidruma necaurlaidīgu trauciņu 
komplekts, kas saglabā ēdienu svaigu 
un gardu.
Ø 9,5 x 5 cm / 200 ml
C72 € 19,50

D. Apaļo bļodu komplekts (4 gab.)
Ø 13,3 x 5 cm/ 300 ml 
Ø 16,5 x 6 cm / 630 ml 
Ø 19,5 x 6 cm / 950 ml 
Ø 19,5 x 11,5 cm / 1,9 l
R51 € 52,50

E. Slim Line dzērienu trauks 2 l 
Izturīgs, šķidrumu necaurlaidīgs 
trauks, kas piemērots aukstu dzērienu 
un zupu pasniegšanai gan telpās, gan 
ārpus tām.
11,8 x 11,8 x 28,5 cm
R45 € 24,90 

F. Slim Line trauka sietiņš
10,3 x 10,3 x 3,1 cm
R46 € 6,50

C

A

JAUNUMI

Piemēroti  
atsevišķām 
uzkodu porcijām. "

B

D

I. KombiSmart
Kompaktie trauki ar CondensControl vākiem un 
rievoto pamatni, kas novada mitrumu, ļauj atdalīt 
ēdienus un viegli tos pārvietot no ledusskapja uz 
galdu.
26 x 17,5 x 10,3 cm
Z26 € 39,90

J. Virtuves dēlītis, pelēks
Abpusēji lietojams, viegli tīrāms virtuves dēlītis, 
kas piemērots dažādu virtuves darbu veikšanai.
26 x 17,5 cm
Z29 € 14,90

K. Sviesta trauks
Kārtīgs sviesta trauks ar divpusēju paliktni,  
kurā var novietot augstākus sviesta gabalus.
17,6 x 9,5 x 7,9 cm
Z30 € 14,90

G

I

J

K

H

Izmantojamas  
abas puses.

SAGLABĀJIET SIERU 
SVAIGU ILGĀK.

G. Taisnstūra CheeSmart® GenIII
Lieliski piemērots dažādu veidu sieru pasniegšanai 
ballītē vai ikdienā.
30,6 x 20,5 x 8,3 cm
R49 € 38,50

H. Kvadrāta CheeSmart® GenIII
Labs izmērs mazākām mājsaimniecībām.
21,3 x 20,4 x 8,3 cm
R50 € 27,50

Piemērots ievietošanai 
ledusskapja durvīs, 
vāks nelaiž cauri smaržas.

E

Noņemamais sietiņš lieliski noder, 
ja dzērienam pievienoti produkti 
garšas uzlabošanai, nodrošinot, 
ka to gabaliņi vai ledus izlejot 
netiek cauri.

ŠĶIDRUMA 
NECAURLAIDĪGI

Gudrā Max CondensControl™ 

tehnoloģija rada teicamu vidi, kurā siers 
saglabājas svaigs nedēļām ilgi. Tā palīdz 

saglabāt siera garšu un tekstūru, samazinot 
smaržas jūsu ledusskapī.

8  |  Pārtikas uzglabāšana



Pārtikas uzglabāšana  |  11  

Uzmanību! Tuvojas 
atvēsinošas atpūtas 
dienas 

H

I

Tikai šajā 
komplektā.

Tikai šajā 
komplektā.

Novietojiet 
vienu uz otra, 
lai ietaupītu 
vietu 
saldētavā.

Unikāla traipu kontroles 
tehnoloģija.

H. FreezerSmart® lielais komplekts 
(5 gab.)
Ēdiena sagatavju uzglabāšanas komplekts 
saldētavām: atri sasaldē, elastīgi atdalāms 
- gatavām maltīšu sagatavēm.
2x 11,4 x 15,2 x 6,2 cm / 450 ml
22,7 x 15,7 x 6,1 cm / 1 l
15,2 x 11,4 x 11,8 cm / 1,1 l
15,7 x 22,6 x 11,8 cm / 2,5 l
Z28 € 49,90

I. FreezerSmart® mini (2 gab.) 170 ml
2x 11 x 7,4 x 6,2 cm
Z24  € 14,90

J. FreezerSmart® vidējais zemais 1 l
22,7 x 15,7 x 6,1 cm
Z18 € 17,90

K. FreezerMates® savietojami (3 gab.)
3 viens uz otra novietojamu trauku 
komplekts atsevišķu porciju sasaldēšanai.
Katrs trauks: 23 x 16 x 4,3 cm / 3 x 675 ml 
Saliktā veidā: 23 x 16 x 11,7 cm / 3 x 675 ml
Z25 € 29,90

L. FreezerSmart® mazais augstais  
1,1 l (2 gab.)
15,2 x 11,4 x 11,8 cm
Z20 € 19,90

M. Ledus forma
Ledus kubiņu trauks ar uzpildes vāku, 
kas nenotek, un elastīgu apakšu vieglai 
iztukšošanai.
29,1 x 11 x 4,4 cm
Z17 € 22,50

K

SASALDĒJIET SEZONAS DĀRZEŅUS NO SAVA 
DĀRZA LIETOŠANAI VISA GADA GARUMĀ.

Samazina ledus 
kristālu veidošanos 
uz ēdiena.

10  |  Pārtikas uzglabāšana

D. Pamatkomplekts 
kartupeļiem (3 gab.)
Kartupeļu kaste, dārzeņu 
trauks, vertikālais mizotājs.
H15  € 79,40 
 
E. One Touch kārba 960 ml
15,2 x 14,9 x 9,1 cm
O50 € 14,90

F. One Touch kārba 1,4 l
17,3 x 17,1 x 10,1 cm
O48 € 17,50

G. One Touch kārba 2 l
19,5 x 19,3 x 11,1 cm
O49 € 24,90

A. Kartupeļu kaste 5,5 l
Uzglabāšanas kārba kartupeļiem 
nodrošina optimālu gaisa 
cirkulāciju, gaismu un mitrumu, 
kas saglabās līdz pat 5 kg 
kartupeļu sausus un svaigus 
ilgāk.*
28,5 x 19 x 23 cm
S38 € 44,90

B. Ķiploku kaste 2,3 l
Kompaktais palīgs skapī 
kontrolē gaisa cirkulāciju, 
gaismu un mitrumu, lai 
nodrošinātu optimālu ķiploku un 
šalotes sīpolu saglabāšanu.
22 x 18,6 x 11,8 cm
S36 € 29,90

C. Sīpolu kaste 3 l
Kompaktais palīgs kontrolē 
gaisa cirkulāciju, gaismu un 
mitrumu, lai nodrošinātu 
optimālu dažādu sīpolu 
saglabāšanu. Glabājiet līdz pat 
2,5 kg sīpolu vai ķiploku.
27,2 x 18,3 x 18,7 cm
S37 € 35,90

A C

B

E

F

G
D

Pērciet  
Essential 

komplektu 
kartupeļiemun 

saņemiet vertikālo 
mizotāju  

BEZ MAKSAS

Noturīgs svaigums, mizu pēc mizas.
Saglabājiet sīpolus, ķiplokus un šalotes sīpolus sakārtotus un 
sasniedzamā attālumā pat vismazākajā virtuvē.

*Rezultāti var atšķirties atkarībā no kartupeļu svaiguma un veida.

L

M

J

Izliektā pamatne 
nodrošina labāku gaisa 
cirkulāciju un ātrāku 
sasalšanu.

Elastīgs materiāls 
atvieglo atdalīšanu.

Nekad nelīst pāri, 
pateicoties maksimālās 
uzpildes līnijai.

DROŠI LIETOŠA-
NAI LEDUSSKAPĪ 

UN SALDĒTAVĀ 
LĪDZ -25° C

JAUNUMI



Pārtikas uzglabāšana  |  13  

A. One Touch Fresh™  
kārba taisnstūrveida 4,4 l
24,2 x 16,4 x 18 cm
O56 € 32,50

B. One Touch Fresh™  
kārba taisnstūrveida 1,3 l
24,2 x 16,4 x 6,5 cm
O54 € 17,50

C. One Touch Fresh™  
kārba taisnstūrveida 2,8 l
24,2 x 16,4 x 12,3 cm
O55 € 23,50

D. One Touch Fresh™  
kārba ovāla 1,1 l
16,5 x 12,1 x 12,3 cm
O51 € 16,50

E. One Touch Fresh™  
kārba ovāla 540 ml
16,5 x 12,1 x 6,5 cm
O53 € 13,50

F. One Touch Fresh™  
kārba ovāla 1,8 l
16,5 x 12,1 x 18,1 cm 
O52 € 19,50

G. One Touch Fresh™  
kārba kvadrātveida 370 ml
12,5 x 12,2 x 6,5 cm
O58 € 11,50

H. One Touch Fresh™  
kārba kvadrātveida 810 ml
12,5 x 12,2 x 12,3 cm
O59 € 15,50

I. One Touch Fresh™  
kārba kvadrātveida 1,25 l
12,5 x 12,2 x 18 cm
O57 € 17,50ONE TOUCH FRESH™

Kārtība ledusskapī un skapīšos 
ar vienu īkšķa pieskārienu

Hermētisks vāks

Gudrie vāki viegli 
aizveras, vienreiz 

piespiežot

A
B

C

D E

F
G

H I

Izvēlieties formu

taisnstūra forma ovāls mazs 
kvadrātveida

SAVIETOJAMI 
VIENS UZ OTRA

AIZVERAS 
AR KLIKŠĶI

DROŠI 
GLABĀŠANAI 
LEDUSSKAPĪ

12  |  Pārtikas uzglabāšana

JAUNA
KRĀSA PIEPRASĪTĀKAIS



B

C

D

A

The Ultimate silikona maisiņš  |  15  14  |  The Ultimate silikona maisiņš

A. The Ultimate silikona maisiņš, XL
27 x 12,7 x 22 cm / 2,9 l
U35 € 39,90

B. The Ultimate silikona maisiņš, L
23 x 10,4 x 20 cm / 1,8 l
U34 € 32,90

C. The Ultimate silikona maisiņš, M
20 x 8,1 x 16 cm / 1 l
U33 € 27,90

D. The Ultimate silikona maisiņš, S
17 x 5,5 x 14 cm / 540 ml
U32 € 23,90 *Dizaina dzīves cikls

AIZVIETO VAIRĀK 
NEKĀ 500* 
VIENREIZLIETOJAMO 
PLASTMASAS MAISIŅU 
GADĀ.

Katra diena ir iespēju pilna

Mūsu daudzpusīgie, 
šķidruma necaurlaidīgie, 

atkārtoti lietojamie silikona 
maisiņi sniedz iespēju 

jums paņemt ēdienu līdzi, 
sakārtot, saldēt, gatavot un 

glabāt to droši. Jūs varat 
paļauties uz to izturību un 

ilgstošu uzticamību.

Augstas kvalitātes 
silikona materiāls.

DROŠI LIETOŠANAI 
LEDUSSKAPĪ UN 
SALDĒTAVĀ LĪDZ 

-25° C

ŠĶIDRUMA 
NECAURLAIDĪGI

DROŠI LIETOŠANAI 
CEPEŠKRĀSNĪ LĪDZ 

220° C VIENU STUNDU

IZMANTOJIET 
MIKROVIĻŅU 

KRĀSNĪ



Ēdiena sagatavošana  |  17  16  |  Ēdiena sagatavošana

Izmantojiet mazo 
silikona lāpstiņu 

(26. lpp.), lai 
iztukšotu trauka 

apakšu.

A. SuperSonic® vidējais smalcinātājs
Smalcinātāja asmens un lāpstiņas uzlikas sajauc 
un sasmalcina visu, sākot no sīpoliem līdz pat 
mērcēm vai piena kokteiļiem.
Ø 10,8 x 15,3 cm / 730 ml
T21 € 64,90

B. SuperSonic® mazais smalcinātājs
Smalcinātājs ar velkamo auklu ātri sasmalcina 
sīpolus, garšaugus, ķiplokus un nelielus dārzeņus.
Ø 10,8 x 9,2 cm / 300 ml
T19 € 54,90

C. SuperSonic® lielais smalcinātājs
Liela izmēra smalcinātājs sajauc, samaisa, 
sablendē un sasmalcina, tikai ar dažiem roktura 
vilcieniem.
Ø 15,6 x 19,5 cm / 1,35 l
T28 € 84,90

STARTS

2 PAVILKŠANAS 
REIZES

5 PAVILKŠANAS 
REIZES

ĒDIENA 
SAGATAVOŠANA

Pagatavojiet aromātiskas pesto 
mērces dažu sekunžu laikā.

Gatavojiet visu – no 
omletēm ar dārzeņiem 
līdz gardiem kokteiļiem.

A
B

C

Gatavošanas entuziasti, jums tas patiks.  
Tie, kam nepatīk gatavot, – arī jums patiks.

IZMANTOJOT ŠO MANUĀLO 
VIRTUVES KOMBAINU, NAV 
NEPIECIEŠAMA ELEKTRĪBA.

SAKAPĀJIET PRODUKTUS 
LĪDZ 5 REIZĒM ĀTRĀK, NEKĀ 
TO DARA RŪDĪTI ŠEFPAVĀRI.

Gudrā piltuve kalpo šķidrumu 
ieliešanai, gatavojot majonēzi, 
salātu mērces u. c.

Vienkāršākais 
smalcinātājs, 

kāds izgudrots.
Mainiet veidu, kā 

līdz šim smalcinājāt, 
padarot nogurdinošo 
uzdevumu jautrāku  

un ātrāku.

Pildītas 
olas

PIEPRASĪTĀKAIS

PIEPRASĪTĀKAIS PIEPRASĪTĀKAIS



Ēdiena sagatavošana  |  19  

A. Griezējspiede
Kubiņu un salmiņu 
griezējs ar trauku un trim 
maināmiem asmeņiem 
glīti un droši sagriež 
dažādas sastāvdaļas.
26 x 11 x 13 cm
T63 € 99,00

PAT 100 GABALIŅU VIENĀ NOSPIEŠANAS REIZĒ.

Griešanas 
čempions 

Rūpīgi izstrādāti  
3 maināmi īpaši asi 

asmeņi, perfekti 
noasināti, lai 

sagrieztu dažu 
sekunžu laikā.

A

B. Salātu virpulis
Rotējošs risinājums 4 vienā – viegli 
rotējošais mehānisms ļauj ar minimālu 
piepūli nomazgāt, nožāvēt un pasniegt 
salātus un zaļumus.
Ø 23,1 x 18 cm / 3,9 l
T31 € 54,90

C. Dubultais siets
Karstumizturīgais dubultais siets ar 
pagarinātām kājām papildu stabilitātei ļauj 
ērti notecināt aukstus un karstus ēdienus.
Mazais siets: 34 x 20,3 x 4 cm / 400 ml 
Lielais siets: 36 x 23 x 11,4 cm / 2 l
T22 € 29,90

D. SpeedyChef
Inovatīvs, energoefektīvs,  
kompakts 2 ātrumu putotājs.
20,4 x 14,4 x 27,1 cm / 1,25 l
T58 € 74,90

B

C

Caurdura 
apmale ir 
izstrādāta tā, 
lai to varētu 
novietot uz 
bļodām un 
katliem.

Paaugstinātās kājiņas 
nodrošina, ka trauks 
stabili stāv izlietnē.

Unikāls, viegli 
rotējošs 
mehānisms.

Savienojiet abas puses, 
lai nolietu ūdeni.

Hermētiskais vāks 
palīdz saglabāt 

ēdienu svaigu un 
gatavu līdzņemšanai.

Good Design logotips pieder Chicago Athenaeum: Arhitektūras un 
dizaina muzejam un tiek izmantots saskaņā ar licenci.

Godalgojis Chicago 
Athenaeum: Arhitektūras 
un dizaina muzejs un Eiropas 
Arhitektūras mākslas dizaina 
un pilsētvides studiju centrs.

18  |  Ēdiena sagatavošana

1. ĀTRUMS
izvēlieties 
putukrējumam un 
olu baltumiem.

2. ĀTRUMS
bieziem 
maisījumiem,
piemēram, 
mīklai.

VIEGLI 
PIEVIENOJIET 
ŠĶIDRUMU
piemēram, 
gatavojot majonēzi.D

NAV NEPIECIEŠAMA 
ELEKTRĪBA.



Ēdiena sagatavošana  |  21  20  |  Ēdiena sagatavošana

C. MandoChef
Sagriež šķēlēs, stienīšos, 
vafeļu formā, sloksnītēs un 
citos veidos. Rievotais raksts 
samazina slīdēšanu, bet V formas 
asmens efektīvi sagriež dažādas 
sastāvdaļas.
Atvērts: 39,3 x 14,6 x 15,1 cm
Aizvērts: 35,9 x 14,6 x 8,1 cm
T32 € 109,00

D. Mando Junior
Drošs, kompakts un daudzpusīgs 
griezējs ikdienas lietošanai. Slīpais 
nazis ātri un vienmērīgi sagriež 
augļus un dārzeņus 3 dažādu 
biezumu šķēlēs.
27,8 x 10,9 x 4,7 cm
Turētājs: 11,9 x 11,9 x 5,4 cm
T41 € 49,90

Grieziet tieši 
virs bļodas.

AR VIĻŅOTU ASMENI

AR TAISNU ASMENI

Ar 2 asmeņiem. 
Izvēlieties jebkuru no 
8 griešanas veidiem, lai 
ierastajiem dārzeņiem 
piešķirtu citu tekstūru.

A

B

C

D

A. Rokas spirāļotāja 
komplekts
Kompaktais galda 
spirāļotājs tikai ar dažiem 
pagriezieniem pārvērš 
dārzeņus spageti un 
nūdelēs. Radīts mazām 
virtuvēm.
Ø 7,9 x 12,8 cm
T59  € 26,50

B. Rokas spirāļotāja 
Tagliatelle asmens
Ø 7,8 x 5,9 cm
T29  € 13,50

Mazāk rūpju, 
vairāk garšas

TURĒTĀJS NOTUR DĀRZEŅUS VIETĀ, 
AIZSARGĀJOT JŪSU PIRKSTUS. 

9 biezumi

Neslīdošas kājiņas.

Drošs roku aizsargs.

PĀRTIKAS VIRZĪTĀJS NODROŠINA 
DROŠU GRIEŠANU UN SAMAZINA 
NESAGRIEZTU PĀRPALIKUMU 
DAUDZUMU.

Plāns BiezsĪpaši plāns

3 biezumi

Lasis ar 
dārzeņu 
nūdelēm 
Terijaki 
mērcē



Ēdiena sagatavošana  |  23  

B. A sērijas maizes nazis
Premium klases robotais maizes nazis griež 
vienmērīgāk, mazāk sadrupinot.
Asmens: 19 cm
U26 € 44,90

C. A sērijas rievotais universālais nazis
Robots universālais nazis, ar kuru viegli sagriezt 
bulciņas, sviestmaizes un pat tomātus!
Asmens: 13 cm
U29 € 32,90

D. A sērijas universālais nazis
Universālais nazis, kas atbilst tā 
nosaukumam – griež, smalcina un sagriež 
gabaliņos daudzas un dažādas mazākas 
sastāvdaļas.
Asmens: 10,5 cm
U30 € 29,90

E. A sērijas dārzeņu nazis
Nazis griešanai, kas īpaši izstrādāts mazu 
pārtikas produktu mizošanai, apgriešanai  
un sagriešanai.
Asmens: 8 cm
U28 € 25,90

F. Elastīgs virtuves dēlītis
Liels virtuves dēlītis ar neslīdošu pamatni 
ļauj griezt droši un ērti.
38 x 29 cm
U22 € 15,90

G. U sērijas nažu asināmais
Ar to ir droši asināt taisnus un robotus 
asmeņus, jo tā pamatnē ir neslīdoši spilventiņi 
un tas ir aprīkots ar drošības vairogu.
11,7 x 7 x 5,9 cm
U11 € 36,90

Ir laiks kļūt par  
spicāko pavāru

A. A sērijas virtuves nazis
Virtuves nazis ir izcils 
kapāšanai, griešanai šķēlēs  
un smalcināšanai.
Asmens: 19 cm
U27 € 49,90

A

B

C

D

E

F

G

SALOKĀMS VIEGLĀKAI 
GLABĀŠANAI JEBKURĀ ATVILKTNĒ.

Izcilākie naži, 
kādi jums jebkad 

piederējuši  
Amazing sērijas naži griež 

par līdz pat 60 % labāk nekā 
līdzīgi naži* un ilgāk paliek 
asi. Lai tie kalpotu ilgi, naži 

ir izgatavoti no japāņu 
nerūsējošā tērauda.

Nedaudz ielieciet virtuves dēlīti, 
lai sagrieztos gabaliņus viegli 
pārvietotu uz bļodu vai pannu.

22  |  Ēdiena sagatavošana
*salīdzinājumā ar līdzvērtīgu Tupperware nazi bez asināšanas

KATRAM NAZIM KOMPLEKTĀ IR APVALKS, 
KAS PASARGĀS ASMENI UN JŪS.

Good Design logotips pieder Chicago Athenaeum: Arhitektūras un 
dizaina muzejam un tiek izmantots saskaņā ar licenci.

Godalgojis Chicago 
Athenaeum: Arhitektūras 
un dizaina muzejs un Eiropas 
Arhitektūras mākslas dizaina 
un pilsētvides studiju centrs.



24  |  Ēdiena sagatavošana Ēdiena sagatavošana  |  25  

A. Virtuves šķēres
Ar higiēniskajām virtuves šķērēm 
varēsiet griezt gaļu, dārzeņus, 
garšaugus, papīru, virvi un daudz ko citu.
21,9 x 8,8 x 1,6 cm
U21 € 37,50

B. Universālais dārzeņu mizotājs
Abpusējā mizotāja taisnā puse ir 
piemērota cietākiem augļiem un 
dārzeņiem, bet robotā puse – mīkstākiem, 
piemēram, tomātiem vai kivi.
8 x 11 cm
T25 € 16,90

C. Zest N Press
Mūsu daudzfunkcionālais rīks 
citrusaugļiem ir citronu spiede, laima 
spiede un rīve – viss vienā produktā.
22,3 x 7,5 x 5,5 cm
T60 € 49,90

D. Vertikālais dārzeņu mizotājs
Mizotājs ar kartupeļu “acu” izņēmēju, kas 
paredzēts cietiem dārzeņiem (burkāni, 
kartupeļi) un citrusaugļiem. 
4 x 17,5 cm
T61 € 16,90

E

F

G

A

B

C
D

RĪKI, KAS PAREDZĒTI VISAI ĢIMENEI.

ASMEŅI IR ATDALĀMI 
VIEGLĀKAI TĪRĪŠANAI.

E. Saldējuma karote
Viegli manevrējams kausiņš, 
kura iekšpusē iestrādāts 
siltumu uzturošs kodols. Lieliski 
piemērots saldējumam, arbūzam 
vai pat ķirbim.
20 x 5 cm
T62 € 49,90

F. Korķu viļķis
Korķu viļķis ar oglekļa tērauda 
pārklājumu viegli atver pudeles, 
nesalaužot korķus. 
16 x 8,1 x 4,2 cm
T20 € 38,90

G. Konservu nazis
Konservu nazis neveido asas 
malas vākiem un konservu 
kārbām, un tam ir vāka satvērējs, 
lai pasargātu rokas.
16 x 8,1 x 4,2 cm
T16 € 49,90

Jūsu ikdienas atvieglošana 
ir tikai jūsu rokās

Zest N Press ir 
iestrādāts sietiņš 
mīkstuma un sēklu 
filtrēšanai.

Glabāšanas laikā ievietojiet rīvi 
Zest N Press.

Veido izcili 
noapaļotas 
saldējuma 
bumbas, kā 
saldējuma 
veikalā.

Piemērots gan 
labročiem, gan 

kreiļiem.



Ēdiena sagatavošana  |  27  

Lāpstiņas noapaļotie un 
kvadrātveida stūri ļauj viegli 
sajaukt sastāvdaļas dažādu 
formu un izmēru traukos.

26  |  Ēdiena sagatavošana

G. Platā lāpstiņa
Plata, karstumizturīga lāpstiņa, 
ar kuru ērti apgriezt lielus zivju 
gabalus, hamburgerus, pankūkas 
u. c.
32,5 x 12,5 cm
K22 € 14,90

H. Servēšanas karota
Dziļā karote pasniegšanai ir 
paredzēta lieliem rīsu apjomiem, 
dārzeņiem vai ēdieniem ar mērci.
29,7 x 7,9 cm
K12 € 14,90

I. Tortes lāpstiņa
Lāpstiņa griešanai un 
pasniegšanai. Paredzēta 
konditorejas izstrādājumiem, 
kūkām, pīrāgiem, sacepumiem un 
lazanjai.
30 x 7 cm
K19 € 14,90

J. Pavārnīca
Kausiņš ar noapaļotām malām 
liešanai un taisnu priekšējo daļu 
paredzēts, lai iztukšotu trauku 
tukšu līdz pēdējai ēdiena pilītei.
28,8 x 9,7 cm
K15 € 14,90

K. Silikona lāpstiņa
Izcils palīgs virtuvē, kas efektīvi 
sajauc, savāc un notīra ēdienu līdz 
pēdējai pilītei.
27,9 x 4,6 cm
K25 € 22,50

A. Putojamā slotiņa
Slotiņas izturīgās stiepļu cilpas un 
plakanā konstrukcija padara putošanu 
efektīvāku un tīrīšanu ātrāku.
31 x 6,1 cm
K13 € 25,90

B. Pavārnīca ar caurumiem
Pavārnīca piemērota efektīvai lielu 
porciju jūsu iemīļotā ēdiena  
izcelšanai no trauka, notecināšanai  
un pasniegšanai.
31,9 x 10,1 cm
K34 € 14,90

C. Mazā silikona lāpstiņa
Paredzēta maisīšanai, sajaukšanai un 
ēdiena izņemšanai no traukiem un 
bļodām līdz pēdējai pilītei.
28,5 x 2,6 cm
K18 € 14,90

D. Virtuves piederumu kārba II
Uzglabā jūsu virtuves piederumus 
kārtībā un viegli sasniedzamus.
12,7 x 12,7 x 16 cm
K44 € 19,90

E. Universālā karote
Klasiskās koka karotes mūsdienīga 
versija – izcili piemērota maisīšanai, 
sajaukšanai un citiem darbiem!
31 x 6,5 cm
K30 € 14,90

F. 8-formas karotes paliktnis
Neaizstājams palīgs, kas gatavošanas 
laikā saglabā virtuves virsmas tīras.
24,3 x 12,2 x 1,5 cm
K45 € 9,90

Darbojoties ar nepārspējamiem  
virtuves rīkiem, prasmēm nav nozīmes

K

A
B

C

F

D

G

H

I

J

E



28  |  Cepšanai Cepšanai  |  29  

Rokturis: Atvieglo 
izliešanu un nešanu. 
 
Vāks ar 3 pozīcijām: 
Atvērta izliešanai, 
aizvērta glabāšanai un 
sietiņa pozīcijā liekā 
šķidruma noliešanai.

A. Šeikeris Eazy 600 ml
Viegli sajauc, glabā un izlej. 
Ērtai lietošanai traukam ir 
iedaļas mērīšanai, atvere, 
kas nenopil, un šķidruma 
necaurlaidīgs vāks.
9,9 x 11,1 x 22,6 cm
B49 € 22,90

B. Šeikeris Eazy 350 ml 
9,9 x 11,1 x 17,4 cm
B44 € 18,90

C. Kanniņa ar iedaļām  
Eazy 1,25 l
Maisīšanas un mērīšanas trauks 
ar atveri, kas nenopil, ļauj 
viegli mērīt slapjās un sausās 
sastāvdaļas.
Ø 14,3 x 14,7 cm
B41 € 27,90

C

A B

Cepeškrāsns ir gatavībā, bet jūs?

CEPŠANAI
Neizmērāmi: 

Daudzpusīgi virtuves 
rīki maisīšanai, 

mērīšanai, liešanai  
un glabāšanai.

D. Ultimate mīklas bļoda 6 l
Daudzpusīgs Ultimate mīklas bļodu 
komplekts iecienītāko ēdienu pagatavošanai, 
maisīšanai, mīcīšanai, marinēšanai, 
mazgāšanai, liekā šķidruma noliešanai, 
uzglabāšanai un pārvadāšanai.
Ø 30 x 13,5 cm
B26 € 36,50

E. Ultimate mīklas bļoda 9,5 l
Ø 35 x 15,1 cm
B27 € 41,50

F. Ultimate mīklas bļoda 3,5 l
Ø 25,4 x 11,6 cm
B23 € 24,50

G. Ultimate šļakatu aizsargs
Aizsargs pret šļakstiem var tikt  
izmantots arī liekā šķidruma noliešanai,  
pat mazākajiem ēdieniem.
Ø 24,9 x 2,4 cm
B28 € 13,50

H. Ultimate mīklas bļoda 2 l
Ø 21,6 x 9,7 cm
B21 € 19,50

I. Ultimate bļodu komplekts (4 gab.)
2 l, 3,5 l, 9,5 l, aizsargs pret šļakstiem
H17 € 74,50

D

I

G

E

F H

Pērciet 
Ultimate bļodu 
komplektu (4) 
un saņemiet 

Ultimate mīklas 
bļodu 3,5 l  

BEZ MAKSAS

Bļodas 
iekšpusē ir 
mērījumu 
atzīmes 

Bļodas ir 
ievietojamas 

viena otrā, 
tā padarot 
glabāšanu 

ērtāku

Viegli 
satverama 
apmale un 

stabila, plata 
pamatne

Gaisa un 
šķidruma 

necaurlaidīgi 
vāki



30  |  Cepšanai Cepšanai  |  31  

Mērītāji palīdz 
kontrolēt mīklas 
biezumu un 
izmantojami arī kā 
cepumu formiņas.

Maināms svars un temperatūra: Piepildiet mīklas 
rulli ar ūdeni, lai padarītu to smagāku. Pielāgojiet 
ūdens temperatūru atkarībā no izvēlētā mīklas 
veida. Piemēram, rauga mīklai izvēlieties siltu ūdeni, 
bet citiem mīklas izstrādājumiem – aukstu ūdeni.

A

C

B

D

6 mm

3 mm

Plāna

SALOKĀMS UN NOŅEMAMS 
GALS HIGIĒNISKAI 
UZGLABĀŠANAI UN ĒRTAI 
TĪRĪŠANAI.

E

A. Daudzfunkcionāls  
mīklas rullis
33 cm platā virsma ļauj izrullēt 
mīklu ātri, vienmērīgi un vēlamajā 
biezumā..
Ø 8,7 / 50 cm
B74 € 21,50

B. Cepumu spiedformas
2 dažādi izmēri
(6 mm un 3 mm)
B75 € 8,50

C. Paliktnis mīklas mīcīšanai
Saglabājiet darba virsmu tīru un 
kārtībā, izmantojot šo izturīgo 
pamatni, uz kuras attēlotas 
cepšanas instrukcijas.
66 x 46 cm
B76 € 29,90

D. Silikona otiņa
Smērējamā otiņa, kurā iestrādāts 
sietiņš, kas absorbē un atbrīvo 
šķidrumu. Piemērota jebkuru 
produktu marinēšanai un 
ieeļļošanai, sākot no gaļas un zivīm, 
līdz pat cepumiem un kūkām.
20 x 4,1 x 3,6 cm
B77 € 18,90

E. Porciju mērkarotītes
Maināmas karotes: 15, 30, 
55 ml. Vieglāka ēdiena sadalīšana 
porcijās, precīzai ēdiena mērīšanai.
21,3 x 6,9 x 4,1 cm
B29 € 32,90

F. Silikona cimds
Elastīgs, neslīdošs, ūdensizturīgs 
un ērts silikona cimds, kas iztur 
temperatūru līdz pat 220 °C.
30,6 x 18,5 cm
L19 € 42,90

G. Silikona paliktnis ar 
maliņām
Nepiedegošs, izturīgs paliktnis 
cepšanai gan svētkos, gan ikdienā.
35,3 x 31,5 x 1,1 cm
L22 € 38,90

H. Silikona virtuļu forma
Pagatavojiet perfekti vienmērīgas 
formas saldās vai sāļās uzkodas vai
virtuļus.
6 virtuļi Ø 7.5 cm
29,8 x 19,4 x 2,7 cm
L25 € 37,90

I. Garnēšanas maisiņš ar  
5 uzgaļiem
Izturīgs dekorēšanas maisiņš 
ar pieciem radošiem uzgaļiem ir 
gatavs svinībām. 
30 cm / 500 ml
B84 € 32,90

J. Miltu sijātājs
Viegli izsijājiet un apberiet 
izstrādājumus. Vāki augšā un 
apakšā pārvērš šo sijātāju par 
uzglabāšanas trauku.
12 x 19 x 14 cm
B85  € 28,90

J

I

JUMS NEBŪS JĀIZMANTO 
VIENREIZLIETOJAMIE 
MAISIŅI. 

Raksts uz paliktņa palīdzēs jums 
izveidot ideāla izmēra cepumus un 

makarūnus.

G

H

VAIRS NEKĀDA VIENREIZLIETOJAMĀ 
CEPAMĀ PAPĪRA.

F

IZMANTOJIET 
MIKROVIĻŅU 

KRĀSNĪ

DROŠI LIETOŠANAI 
CEPEŠKRĀSNĪ LĪDZ 220° 

C VIENU STUNDU

Good Design logotips pieder Chicago Athenaeum: Arhitektūras un 
dizaina muzejam un tiek izmantots saskaņā ar licenci.

Godalgojis Chicago 
Athenaeum: Arhitektūras 
un dizaina muzejs un Eiropas 
Arhitektūras mākslas dizaina 
un pilsētvides studiju centrs.

Toasted 
Muesli 
Yogurt 
Parfait

DROŠI LIETOŠANAI 
LEDUSSKAPĪ UN 

SALDĒTAVĀ LĪDZ -25° C.



32  |  Gudrai gatavošanai Gudrai gatavošanai  |  33  

C

GATAVOŠANA 
MIKROVIĻŅU KRĀSNĪ 
IR ĀTRĀKA UN 
ENERGOEFEKTĪVĀKA, 
NEKĀ CEPEŠKRĀSNĪ.

Pārplūdes aizsarga ieliktnis ļauj 
pagatavot ēdienu mikroviļņu krāsnī bez 
izlīšanas – nav nepieciešams pārtraukt 
gatavošanu, lai samaisītu. 

Lieliski piemērots 
ātrai un veselīgai 
maltītei pēdējā 
brīdī!

D

E. UltraPro 2 l komplekts  
(trauks 2 l + vāks 800 ml)
30 x 22,6 x 10,4 cm
P20 € 119,90

F. UltraPro 3,5 l komplekts 
(trauks 3,5 l + vāks 800 ml)
Piemērots ceptai vistas gaļai, 
maizei, sautējumiem vai dārzeņu 
sacepumiem.
30 x 22,7 x 14,8 cm
P21 € 129,90

G. UltraPro lazanjas 3,3 l 
komplekts (trauks 3,3 l + vāks 1,2 l)
Ieteicams lazanjai vai citiem liela 
izmēra sacepumiem, pildītiem 
dārzeņiem un daudz kam citam.
36,4 x 26,6 x 10,5 cm
P23 € 159,90

H. UltraPro 5,7 l komplekts 
(trauks 5,7 l + vāks 1,2 l)
Ideāli piemērots lielākām 
mājsaimniecībām vai vakariņām kopā 
ar draugiem, jo tajā var pagatavot 
lielus cepešus vai īpaši daudz 
sautējuma un sautētu gaļu.
36,4 x 26,6 x 14,8 cm
P22 € 179,90

I. UltraPro maizes forma 1,8 l
Ideāla forma viltotajam zaķim, maizei, 
gaļas sacepumiem un citiem saldiem 
un sāļiem gardumiem.
28,2 x 15,5 x 12 cm
P17 € 89,90

E

F

G

H

I

Kas jums kārojas šodien?

GATAVOJIET DIVAS 
REIZES ĀTRĀK, 
KOMBINĒJOT 
GATAVOŠANU 
CEPEŠKRĀSNĪ 
UN MIKROVIĻŅU 
KRĀSNĪ. SĀCIET 
GATAVOŠANU 
MIKROVIĻŅU 
KRĀSNĪ UN 
PABEIDZIET 
CEPEŠKRĀSNĪ, LAI 
IEGŪTU PERFEKTU 
CEPŠANAS 
REZULTĀTU. 

Cepeškrāsnī 
blakus var 
ievietot 
2 maizes pannas

Pagatavojiet  
izcilus ēdienus! 

UltraPro daudzfunkcionālais, 
vieglais materiāls ir drošs 

ēdiena gatavošanai cepeškrāsnī 
vai mikroviļņu krāsnī un 

glabāšanai ledusskapī un 
saldētavā. Augstas kvalitātes 
unikālais vieglais materiāls ir 

paredzēts lietošanai no  
-25 °C līdz 250 °C.

IZMANTOJIET 
MIKROVIĻŅU 

KRĀSNĪ

CEPIET CEPEŠKRĀSNĪ 
TEMPERATŪRĀ 

LĪDZ 250 °C

DROŠI LIETOŠANAI 
LEDUSSKAPĪ UN 

SALDĒTAVĀ LĪDZ -25° C.

A. Heat N Serve 700 ml
Karstumizturīgs pārtikas trauks 
ar vienmērīgas sildīšanas 
tehnoloģiju. Izmantojams gan 
saldētavā, gan mikroviļņu krāsnī, 
gan uz galda.
23,7 x 20,3 x 8,4 cm
M41 € 39,90

B. Heat N Serve 1,5 l
23,7 x 20,3 x 11,3 cm
M40 € 46,90

C. Micro Delight
Ideāls omlešu, brokastu 
maizīšu vai franču tostermaižu 
pagatavošanai. Nav nepieciešams 
pievienot taukvielas, tādēļ varat 
pagatavot veselīgākas maltītes.
22,4 x 14 x 6,8 cm / 430 ml
M15 € 14,90

D. EasyRice
Trauks rīsu un graudaugu 
pagatavošanai mikroviļņu krāsnī, 
kas nepārplūst un nav jāmaisa.
Ø 26,9 x 15,5 cm / 3 l
M26 € 36,90

Atvere automātiskai 
tvaika noplūdei.

Virtuļa formas pamatne 
izkliedē siltumu vienmērīgi.

A
B

Jo gudriem cilvēkiem patīk ērtums un praktiskums.

GUDRAI GATAVOŠANAI
DROŠI 

LIETOŠANAI 
LEDUSSKAPĪ 

UN SALDĒTAVĀ 
LĪDZ -25° C.

Rīsu 
kroketes  
ar sieru

Krēmīgs 
brokoļu 
sacepums 
ar Parmas 
sieru



Galda piederumi  |  35  

A. Piknika komplekts
Ideāls piknika komplekts – pilns
komplekts gan ēšanai, gan dzeršanai.
Aloha bļoda 2 l, Aloha krūzes (2 gab.),
Aloha dubultie šķīvji, OTG galda 
piederumu komplekts (2 gab.)
H21 € 49,60

34  |  Galda piederumi

B. Aloha bļodu komplekts (4 gab.)
Trauki ēdiena pasniegšanai, kurus no 
ledusskapja var uzreiz likt uz galda. 
Izklaidēm bez rūpēm, gan mājās,  
gan ceļā.
4 l, 2 l, 2x 1 l
H23 € 56,70

C. Aloha bļoda 4 l
Ø 29,5 x 12,8 cm
B68 € 24,90

D. Aloha bļoda 7,5 l
Ø 34,5 x 16,4 cm
B69 € 36,90

E. Aloha krūzītes (2 gab.)
Šīs vieglās, tomēr izturīgās, dabai 
draudzīgās krūzītes ir paredzētas gan 
karstiem, gan aukstiem dzērieniem.
Ø 9,5 x 9 cm / 350 ml
B78 € 14,90

F. Aloha bļoda 1 l
Ø 21,2 x 7,3 cm
B66 € 13,90

G. Aloha bļoda 2 l
Ø 24,9 x 9,8 cm
B67 € 17,90

H. Aloha bļoda 450 ml
Ø 17,5 x 5,2 cm
B65 € 11,90

I. Aloha glāzes (2 gab.)
Vieglas, izturīgas glāzes, kas ir 
vienreizlietojamo glāžu dabai 
draudzīga alternatīva.
Ø 9,5 x 12,4 cm / 470 ml
B79 € 14,90

J. Aloha dubultie šķīvji
Divejādi izmantojamos šķīvjus var 
izmantot atsevišķi vai apvienot, lai 
izveidotu šķīvi ar vāku līdzņemšanai!
Dziļais trauks: Ø 23 x 4,5 cm
Seklais šķīvis/vāks: Ø 29,4 x 2,8 cm
B71 € 14,90

B

C

A

D

E
F

H

G

I
J

Visi Aloha kolekcijas 
trauki ir ievietojami 

viens otrā, kompaktai 
glabāšanai. 

SAKIET “NĒ” 
VIENREIZLIETOJAMAI 
PLASTMASAI.

Kad parādās 
saule, laiks 
piknikiem

TRAUKI ĒDIENA 
PASNIEGŠANAI

Pērciet  
piknika 

komplektu  
un saņemiet  

Aloha 2 l bļodu 
BEZ MAKSAS

Iegādājieties  
Aloha bļodu 

komplektu (4 gab.) 
un saņemiet vienu 

Aloha bļodu 1 l  
BEZ MAKSAS

Good Design logotips pieder Chicago Athenaeum: Arhitektūras un 
dizaina muzejam un tiek izmantots saskaņā ar licenci.

ŠĶIDRUMA 
NECAURLAIDĪGI

Godalgojis Chicago 
Athenaeum: Arhitektūras 
un dizaina muzejs un Eiropas 
Arhitektūras mākslas dizaina 
un pilsētvides studiju centrs.



36  |  Serveware Galda piederumi  |  37  

A

36  |  Galda piederumi

B.  Clear bļoda 1,3 l 
Ø 19,2 x 8,5 cm
J51 € 27,90

C.  Clear bļoda 2,4 l
Ø 22,9 x 10,2 cm
J52 € 37,90

D.  Clear zemā bļoda 2 l
Ø 30,2 x 5,4 cm
J58 € 44,90

E.  Clear bļoda 4 l
Ø 26,7 x 11,9 cm
J54 € 49,90

A. Clear dzērienu 
trauks 1,7 l
Elegants dzērienu trauks, 
lieliski piemērots sulām
vai ūdenim, kas 
papildināts ar dažādām 
garšām.
Ø 10,9 x 27,5 cm
J27 € 39,90

B

C

D

E

*Pamatojoties uz 10,3 g / 0,5 l vienreizlietojamām plastmasas pudelēm.

Saredzams svaigums un veids,  
kā padarīt jūsu dienu lielisku

VIENA CLEAR BĻODU KOMPLEKTA  
RAŽOŠANAI TIEK IZMANTOTAS  
66 PĀRSTRĀDĀTAS 500 ML TILPUMA 
VIENREIZĒJĀS LIETOŠANAS 
PLASTMASAS PUDELES.

Elegantas, izturīgas,
viena uz otras novietojamas un viena 

otrā ievietojamas bļodas.
Izgatavotas no caurspīdīga materiāla, lai jūs skaidri 

varētu saskatīt, kas ir iekšpusē.

Iebūvēts sietiņš 
lejot notur ledus 
kubiņus un augļu 
gabaliņus krūzes 
iekšpusē.



38  |  Galda piederumi

Iekļautais elastīgais 
virtuves dēlītis ideāli 
ietilpst tortes kārbā.

Galda piederumi  |  39  

D. Komplekts kūkām (3 gab.)
Pārnēsājams kūku komplekts, kurā 
ietilpst tortnīca, virtuves dēlītis un tortes 
lāpstiņa.
H19 € 75,80

D

A. Regulējama tortnīca
Daudzpusīga tortes kārba ar 
paaugstināmu vāku ir piemērota 
dažādu izmēru kūkām un pīrāgiem.
Zemajā pozīcijā 13,5 cm
Augstajā pozīcijā: 20 cm
Ø 31,5 cm
J12 € 62,90

B. Elastīgs virtuves dēlītis, apaļš
Virtuves dēlītis ar neslīdošu pamatni 
ļauj griezt droši un ērti.
Ø 28 cm
U31 € 12,90

C. Thermotup termoss 1 l
Eleganta un viegli uzpildāma dzērienu 
krūze ar vāku, kas pats atveras, 
saglabā dzērienu karstu vai aukstu.
17,3 x 14,2 x 32 cm
J16 € 99,90

A

B

C

Pielāgojams 
divos dažādos 

augstumos

Kūkas baudīšana ir 
gabaliņš no tortes

Pērkot 
komplektu 

kūkām, tortes 
lāpstiņa būs 

dāvanā

Uztur šķidrumu 
karstu (>60 °C) 
līdz pat 12 h*

*Sākuma temp. 95°C.

Dubultā bloķēšanas 
sistēma notur vāku 
stingri savā vietā.



Līdzņemšanai  |  41  40  |  Līdzņemšanai

Jūs gaida lieliska diena ārpus mājām

LĪDZŅEMŠANAI Ejiet, un šīs krāsas padarīs  
jūsu dienu košāku

Vienkārši ievietojiet tos 
vienu otrā kompaktai 
glabāšanai.

Viegli 
pavelciet 
un paceliet 
aizdari.

Divi nodalījumi

A.  1,2,3 pusdienu kārba
Pusdienu kārba ir ideāli piemērota,  
lai iepakotu un pārnēsātu veselīgas  
maltītes un našķus.
20 x 17,9 x 5,9 cm
C65 € 19,90

B.  Austerīšu komplekts (3 gab.)
Izturīgs, atkārtoti lietojams komplekts,  
kas saglabā uzkodas svaigas un gardas.
Kārba Austerīte, Mazā Austerīte,
Mini Austerīte
C74 € 24,90

C.  Kārba Austerīte lielā
Izturīgs, atkārtoti lietojams komplekts,  
kas saglabā uzkodas svaigas un gardas.
14 x 11,7 x 6,8 cm
C73 € 11,90

D.  Brokastu kārba 
Krāsaina, dabai draudzīga brokastu kārba.
13,8 x 13,2 x 5 cm
C75 € 12,90

B

A

C

D

Viegli atverama 
aizdare.

JAUNA
KRĀSA

JAUNA
KRĀSA

JAUNA
KRĀSA

JAUNA
KRĀSA

JAUNA
KRĀSA



42  |  Līdzņemšanai Līdzņemšanai  |  43 

A. Mini Max 700 ml
Daudzfunkcionāli trauki, kas 
atveras kā bļodas un saliktā veidā 
ir aptuveni 2 cm augsti.
Ø 17 x 6,5 cm
C76  € 12,90

B. Mini Max 950 ml
Ø 21,6 x 4,2 cm
C77  € 15,90

C. OTG galda piederumu 
komplekts
Kompaktie atkārtoti lietojamie 
galda piederumi ir ļoti praktiski 
pārnēsājami, pateicoties 
integrētajam stiprinājumam. 
16 x 3,9 x 2,7 cm
C78  € 9,90

D.  Zemā pusdienu kārba
Divdaļīgās pusdienu kārbas 
komplektā ir arī šķidruma 
necaurlaidīgs mērces trauciņš.
21,6 x 14,3 x 4,2 cm
C71 € 17,90

Šodien ir pārāk 
jauks laiks, lai 
paliktu telpās

B

A

C

D

E. On the go komplekts (2 gab.)
Šķidruma necaurlaidīgs trauks
un dzeramā pudele, kas radīti
izcilai maltītei ārpus mājām.
H20 € 25,90

E

SAKIET “NĒ” VIENREIZLIETOJAMIEM 
PLASTMASAS GALDA PIEDERUMIEM.

Pielāgojama
jūsu vajadzībām. 
To iespējams salocīt, kad 
neizmantojat, tā ietaupot

vērtīgo vietu somā vai 
skapītī.

Izgatavots no 
sertificētiem 
atjaunojamiem 
materiāliem.

JAUNUMI

JAUNUMI

JAUNUMI

JAUNUMI

Komplektā 
Eco+ pudele 

750 ml  
tikai par 8,00 €



44  |  Līdzņemšanai

ECO+ salmiņš 
lieliski ietilpst 
atverē.

D

A

B

C

E

F

DODIET PRIEKŠROKU NEVIS VIENREIZLIETOJAMIEM, 
BET DABAI DRAUDZĪGIEM, ATKĀRTOTI LIETOJAMIEM 
SALMIŅIEM UN RADIET IZMAIŅAS.

Glabājiet mērces, 
salātu mērces, 

grauzdiņus, riekstus 
un daudz ko citu.

A. Universālā burka 325 ml
Mazs, bet noderīgs trauciņš našķiem, 
kas nelaiž cauri mitrumu.
Ø 9,1 x 8,3 cm
B81 € 13,50

B. Universālā burka 825 ml
Burka “divi vienā”, kas nelaiž cauri 
šķidrumu un atdala ēdiena sastāvdaļas. 
Tajā var glabāt salātus/salātu piedevas, 
augļus/granolu, zupas/grauzdiņus.
Ø 9,1 x 17 cm
B82 € 18,50

C. Universālā burka 550 ml
Glīta un izturīga burka visiem jūsu 
veselīgajiem un gardajiem dzērieniem.
Ø 9,1 x 12,5 cm
B83 € 16,50

D. Universālo burku komplekts 
325 ml, 550 ml, 825 ml
H18 € 38,50

E.  Salmiņi (2 gab.)
2 vairākkārt lietojamo salmiņu 
komplekts. Tie ir pielāgojami mazām  
vai lielām krūzēm un traukiem.
18 cm / 25 cm 
C58 € 11,90

F.  Birstīte salmiņu tīrīšanai
Gara, smalka salmiņu tīrīšanas birste 
ilgstošai lietošanai. 
20,7 cm
C40 € 5,90

G. Xploris® viegli atverams termoss 450 ml
Plāns, šķidrumu necaurlaidīgs termoss ar siltumizolāciju, 
kas atverams ar vienu roku un saglabā dzērienus karstus 
vai aukstus stundām ilgi.
8,4 x 7,5 x 20,8 cm 
X01 € 49,90

ŠĶIDRUMA 
NECAURLAIDĪGI

Gatavo tagad,  
atpūties visu nedēļu

Līdzņemšanai  |  45  

G

Trīsstūra formas 
atvere dzeršanai 

rada plašu 
atvērumu vieglākai 

dzeršanai vai 
izliešanai un droši 
aizveras, lai nekas 

neizlītu.

IZVAIRIETIES 
NO ATKĀRTOTAS 
DZĒRIENA 
UZSILDĪŠANAS. 

Universālās 
burkas 325 ml 

cena komplektā 
ir tikai  

3,50 EUR.



Līdzņemšanai  |  47  

H

Noņemams 
apvalks, kas neļauj 
rokām sakarst.

Eco+ 
Salmiņš der 
izcili.

ŅEMIET MANI 
LĪDZI UZ KAFIJAS 
VEIKALIEM; LABĀK, 
NEKĀ LIETOT 
VIENREIZLIETOJAMĀS 
KRŪZES!

Lai kādu krāsu jūs izvēlētos,
tās visas ir zaļas.

46  |  Līdzņemšanai

D.  Pudele 2 l
30,7 cm
N77 € 23,90

E.  Pudele 1,5 l
29,5 cm
N73 € 21,90

F.  Pudele 750 ml
25,5 cm
N71 € 15,90

G. Pudeļu birste II
Palīdz saglabāt pudeles, un ne 
tikai tās, tīras un bez smaržām, jo 
tā spēj piekļūt visiem kaktiņiem 
un virsmām.
Ø 5 cm / 37,4 cm
N69 € 17,90

H.  Krūze līdzņemšanai
Daudzfunkcionālā krūze karstiem 
vai aukstiem dzērieniem, ar 
noņemamu apvalku un mīkstu 
aizbāzni, lai novērstu izlīšanu.
8,4 x 8,7 x 19,7 cm
C57 € 24,90

A.  Pudele 500 ml
Atkārtoti lietojama, dabai draudzīga 
pudele, kas radīta, lai kalpotu ilgi un 
samazinātu atkritumu daudzumu.  
22,4 cm
N75 € 13,90

B.  Pudele 750 ml
25,5 cm
N76 € 15,90

 
C.  Pudele 1 l
28,2 cm
N74 € 17,90

A

B

C

IETAUPIET VAIRĀK NEKĀ 14 KG 
VIENREIZLIETOJAMĀS 
PLASTMASAS GADĀ*.

D E F

G

*Aprēķins veikts, pamatojoties uz 2 l ūdens patēriņu dienā, 
izmantojot vienreizējās lietošanas plastmasas pudeles.

VIENA NEPĀRSTRĀDĀTA PLASTMASAS PUDELE 
BIOLOĢISKI NOĀRDĀS 450 GADU LAIKĀ. TAS IR 
TIKAI VIENS NO IEMESLIEM, LAI LABI JUSTOS, 
LIETOJOT MŪSU ECO PUDELES. 

JAUNA
KRĀSA

JAUNA
KRĀSA

JAUNA
KRĀSA

JAUNA
KRĀSA

JAUNA
KRĀSA

Good Design logotips pieder Chicago Athenaeum: Arhitektūras un 
dizaina muzejam un tiek izmantots saskaņā ar licenci.

Godalgojis Chicago 
Athenaeum: Arhitektūras 
un dizaina muzejs un Eiropas 
Arhitektūras mākslas dizaina 
un pilsētvides studiju centrs.



Bērni  |  49  

KOMPLEKTĀ IR FUTRĀLIS 
PĀRNĒSĀŠANAI.

48  |  Bērni

C. Komplekts bērniem
Komplektā ietilpst pret 
izšļakstīšanos droša krūzīte un 
mikroviļņu krāsnī lietojama bļoda ar 
noņemamu neslīdošu pamatni.
H22 € 45,40

D. Dzērienu trauciņi (2 gab.)
Konusveida krūzes ar tekstūru, kas 
ir piemērotas mazām rociņām.
Ø 8,2 x 11,8 cm / 200 ml 
C10 € 19,90

E. Uzkodu trauciņi (3 gab.)
Saglabājiet bērnu uzkodas un pāri 
palikušo ēdienu svaigu, pateicoties 
drošajiem hermētiskajiem vākiem.
3x Ø 7,5 x 5,2 cm / 110 ml
C67 € 15,90

F. Bērna galda piederumi
Palīdz iemācīties ēst patstāvīgi. 
Noapaļots dizains, droši un viegli 
satverami. Lieliski piemēroti no 6 
mēnešu vecuma.
13,7 cm
C68 € 12,50

G. Tupperkids barošanas 
karote un futrālis
Viegli satverams rokturis padara 
šo ovālās formas karoti ideāli 
piemērotu jebkura vecuma 
bērniem.
Karote: 16,8 x 2,3 x 1,6 cm
Kārbiņa: 17,8 x 3,9 x 3,3 cm
C69 € 12,90

Labākais mūsu labākajiem

E

F

G

C

D
A

BA. Bērnu krūzīte
Pret izšļakstīšanos droša krūzīte ir ideāli 
piemērota bērniem, kas mācās dzert paši.
11,6 x 7,7 x 11,9 cm / 200 ml 
C14 € 24,90

B. Tuppercare neslīdošā bļoda
Mikroviļņu krāsnī lietojama bļoda, kurai ir 
neslīdoša pamatne un hermētisks vāks, 
pārvadāšanai bez raizēm.
Ø 20,7 x 5,5 cm / 500 ml
C08 € 32,90

BĒRNI

Plata pamatne papildu 
stabilitātei un dubults 
rokturis ērtai turēšanai.

Komplektā 
Bērnu krūzīte  

ir par  
12,50 EUR.



Kārtība mājās  |  51  50  |  Kārtība mājās

C. Pārstrādātas mikrošķiedras 
dvielītis brillēm (2 gab.)
Notīriet putekļus, netīrumus un pirkstu 
nospiedumus no jūsu brillēm, telefona 
ekrāna, planšetdatora un daudz kā cita. 
20 x 15 cm
F31 € 14,90

D. Pārstrādātas mikrošķiedras  
trauku dvielis (2 gab.)
Īpaši absorbējošs cilpiņās austs dvielis 
efektīvi žāvē traukus, virtuves piederumus 
un lielāko daļu mājsaimniecības virsmu.
65 x 40 cm
F29 € 34,90

E. Pārstrādātas mikrošķiedras  
dvielis logiem (2 gab.)
Šūnu tekstūras lupatiņa tīra logus,  
stiklu un spīdīgas virsmas bez mazgāšanas 
līdzekļa, neatstājot švīkas.
40 x 40 cm
F34 € 32,90

F. Divpusējs pārstrādātas 
mikrošķiedras dvielītis grīdai
Absorbējošam abpusējam mopam ir  
mīkstā puse sausai slaucīšanai un  
raupjāka puse mitrai uzkopšanai. 
50 x 60 cm
F32 € 19,90

G. Pārstrādāts mikrošķiedras 
universālais dvielis (2 gab.)
Lietojiet šo īpaši absorbējošo dvieli sausu, 
lai pulētu priekšmetus, un mitru, lai maigi 
notīrītu un noņemtu netīrumus un tauku 
paliekas. 
30 x 30 cm
F33 € 22,90

H. Pārstrādātas mikrošķiedras putekļu 
dvielītis (2 gab.)
Divkāršas iedarbības abpusējs mikrošķiedras 
dvielis ir izturīgs cīņā pret putekļiem; vienā 
pusē ir garas šķiedras maksimālai putekļu 
savākšanai, bet otra puse ir piemērota 
pulēšanai.
35 x 30 cm
F30 € 26,90

C

D

E

F

G

H

KĀRTĪBA
MĀJĀS

IZGATAVOTI NO 80 % OTRREIZĒJI PĀRSTRĀDĀTA MATERIĀLA,  
KAS IEGŪTS PĒC PATĒRIŅA (TĀPAT KĀ VIENREIZLIETOJAMĀS PUDELES).

Ienesiet mājās kārtību

Izstrādāts tā, lai 
to varētu pakārt uz 
atvilktnes, ietaupot 

vērtīgo vietu uz darba 
virsmas.

A.   Recycline® dārzeņu trauks
Viegli lietojams atkritumu trauks 
mizām, atgriezumiem,
kafijas biezumiem, olu čaumalām 
un citiem atkritumiem.
24,8 x 25,7 x 14,8 cm / 2,5 l
S10 € 34,50

B. Recycline®  
papīra dvieļu turētājs
Glīts papīra dvieļu turētājs, 
kas gatavs mazām un ielām 
problēmām.
18,7 x 14 x 24 cm
K26 € 14,90

A

B

Tulpes formas 
piespiedējs nodrošina 
pareizo spiedienu, lai 
noturētu rulli vietā, 
kamēr tiek noplēsts 

dvielis.

IZGATAVOTI NO VISMAZ 50 % PĀRSTRĀDĀTIEM 
TUPPERWARE® PRODUKTIEM.

Noderīgs, lai savāktu 
sasmalcinātas 
sastāvdaļas maltītes 
gatavošanas laikā.

Atkritumu 
čempions  

uz atvilktnes 
malas

Saglabā virsmas  
tīras! 

VĀKS PASARGĀ NO PUTEKĻIEM UN KUKAIŅIEM UN 
NOAPAĻOTIE STŪRI PADARA TĪRĪŠANU VIEGLU.

Izgatavoti no 
pārstrādātiem 
Tupperware® produktiem!

PIEPRASĪTĀKAIS

PIEPRASĪTĀKAIS

PIEPRASĪTĀKAIS

PIEPRASĪTĀKAIS

PIEPRASĪTĀKAIS

PIEPRASĪTĀKAIS



Garantija  |  53  52  |  Kārtība mājās

Uzsūc 5 reizes lielāku ūdens 
daudzumu, nekā tā svars. 
Paredzēts efektīvai un 
vienmērīgai matu ietīšanai un 
žāvēšanai. 

Sastāv no ergonomiskas 
formas spilventiņa, cimda 
un maisiņa, kas paredzēts 
lietošanai ceļā un mazgāšanai.

Ir laiks “laikam sev”

PALĪDZ SAMAZINĀT 
VIENREIZLIETOJAMO VATES 
DISKU IZMANTOŠANU.

IETAUPIET LAIKU UN 
ENERĢIJU, SAMAZINOT 
MATU ŽĀVĒŠANAI 
NEPIECIEŠAMO LAIKU. 

A. Pārstrādātas mikrošķiedras 
matu turbāns un kosmētikas 
noņemšanas komplekts (2 gab.)
Ergonomiskas formas spilventiņš, 
cimds, aizsargājošs On the go 
maisiņš un matu turbāns.
H16 € 42,50

A

Kvalitātes garantija
Runājot par Tupperware, mēs domājam par augstu 
kvalitāti. Visiem Tupperware izstrādājumiem garantija 
ir ražošanas un izstrādājuma materiāla defektu 
gadījumos. Tas nozīmē, ka izstrādājumu ar šādiem 
defektiem jebkurā laikā varat apmainīt pie sava oficiālā 
Tupperware  pārstāvja. Izstrādājums tiks apmainīts pret 
 pieejamo izstrādājumu. Nolietojušos izstrādājumus, 
kā arī izstrādājumus, kas nepareizi lietoti un kam nav 
divu iepriekš  minēto defektu veidu, nemaina un uz tiem 
neattiecas kvalitātes garantijas.

Ja nav noteikts citādi, šī izdevuma autortiesības un 
jebkuras ar to saistītās preču zīmes ir Tupperware 
Central Eastern Europe un/vai   Dart Industries Inc. 
īpašums. Nevienu šī izdevuma daļu nekādā veidā un ne 
ar kādiem līdzekļiem nedrīkst reproducēt vai pārsūtīt 
ne elektroniskā, ne mehāniskā veidā, tostarp izmantojot 
kopēšanu, ierakstīšanu vai jebkura cita veida informācijas 
glabāšanas vai iegūšanas sistēmu, bez iepriekšējas 
rakstiskas piekrišanas saņemšanas. Visas cenas ir 
ieteicamās mazumtirdzniecības cenas ar PVN. Produkti, 
kuri nav marķēti ar “ražotājvalsts”  
vai tamlīdzīgu norādi, ir ražoti ES valstī. Šis katalogs 
drukāts uz papīra, kas iegūts no ilgtspējīgi apsaimniekota 
meža un kontrolētiem avotiem.  
www.pefc.org

© 2024, Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.



54  |  Prezentācijas pasākumi Pievienojieties mums  |  55  

Pievienojieties 
mums

Elastīgas darba stundas
Izvēlieties savu darba laiku, lai varat 
vairāk pievērsties savai ģimenei un 
dzīvesveidam. Lai tas strādā jūsu vietā.

Apmācības + mentorings
Izbaudiet elastīgas apmācības un 
mentoringu, pievienojieties līdzīgi 
domājošu, dedzīgu uzņēmēju tīklam.

Lieliski ienākumi
Nopelniet komisijas naudu par 
katru pasūtījumu jau no pašas 
pirmās dienas. Palieliniet savus 
ienākumus un veidojiet savu 
komandu.

Karjeras ceļš pēc  
jūsu izvēles
Dariet visu pēc sava prāta, tad, 
kad esat tam gatavi. Tas, cik ātri 
progresēsiet, atkarīgs no jums.

Strādājiet tiešsaistē
Optimizējiet savus sociālos tīklus 
un pārdodiet tiešsaistē.

Darbs no mājām var strādāt jūsu labā. 
Kļūstiet par savu priekšnieku. Mēs 
palīdzēsim jums gūt panākumus

1

2

Laiks ballītei!

Izvēlieties datumu 
un uzaiciniet draugus

Organizējiet Tupperware® tiešsaistes ballīti!
Ielūdziet savus draugus.
Mēs parūpēsimies par pārējo.

Atrodiet sev tuvāko konsultantu: Atklājiet Tupperware® 
receptes, padomus un 
tendences.

Jo veiksmīgāka ir jūsu ballīte,  
jo vairāk jūs nopelnāt.



Vienmēr blakus

Vai esat  
gatavi?
ATKLĀJIET MŪSU 
TIEŠSAISTES VEIKALU!

E-VEIKALS

www.twjurmala.lv
www.twriga.lv
www.twdaugava.lv

JAUNS 
IEPIRKŠANĀS

VEIDS!

Vienmēr blakus  |  57  56  |  Tiešsaistes veikals

OÜ Evelteam
Tel: +372 7420 868
GSM: +372 53 014 830
EE-61713 Tartu, Viljandi mnt 75/1
EE-13522 Tallinna Showroom, Mõisa 4
Email: avanti@twnmail.com

Lietuva  
UAB „Tvarkos Linija”
Tel: +370 5 2317931
GSM: +370 674 07379
LT-11342 Vilnius
Email: vilnele@twnmail.comm

Latvija 
SIA „TWRiga”
Tel: +371 20 38 38 10
Tel: +371 27 80 30 33
LV-1039 Riga
Email: rigaland@twnmail.com
www.twriga.lv

Latvija  
SIA „Ergolast”
Tel: +371 26 80 48 33
Tel: +371 22 30 51 66 
LV-5417 Daugavpils
Email: daugava@twnmail.com
www.twdaugava.lv

Latvija  
SIA „MaxFun”
Tel: +371 67 73 28 03
Tel: +371 27 22 03 93
LV-2011 Jūrmala
Email: jurmala@twnmail.com
www.twjurmala.lv



www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee
www.tupperware.lv

Konsultanta zīmogs


